Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 15 декабря 2021 года NQ24/11

г.ИЖевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 15 декабря 2020

года К!! 27/32 «О долгосрочных параметрах регулирования для акционерного
общества «Русатом инфраструктурвые решения» (филиал в городе Глазове) на 2021 -

2025 годы, тарифах на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим,
теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию в целях
компенсации потерь тепловой энергии, и тарифах на тепловую энергию,

поставляемую акционерным обществом «Русатом инфраструктурные решения»
(филиал в городе Глазове) потребителям»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
N2 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года NQ1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и Положением
о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 22 декабря 2017 года NQ 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики от 15 декабря 2020 года NQ 27/32 «О долгосрочных
параметрах регулирования для акционерного общества «Русатом инфраструктурные решения»
(филиал в городе Глазове) на 2021 - 2025 годы, тарифах на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию в целях
компенсации потерь тепловой энергии, и тарифах на тепловую энергию, поставляемую
акционерным обществом «Русатом инфраструктурные решения» (филиал в городе Глазове)
потребителям» изменения, изложив приложения 3 и 4 к приказу в новой редакции согласно
приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, АО «РИР» (филиал в городе Глазове), Администрация МО «Город Глазов», ФАС
России, РИЦ.

Приложение 1 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 15 декабря 2021 года Н2 24/11
«Приложение 3 к приказу Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 15 декабря 2020 года Н2 27/32

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую потребителям

Отборный пар давлением
Н2 Наименование регулируемой

Вид тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до свыше Острый и
п/п организации

кг/см2 7,0 кг/см ' 13,0 13,0 редуциро-
кг/см2 кг/см2 ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с О] .01.2021 по 30.06.2021 1 149,85 - - - - -
с 01.07.202] по 31.]2.2021 1 202,52 - - - - -
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1202,52 - - - - -
с 01.07.2022 по 31.12.2022 1 307,13 - - - - -

Односта- с 01.01.2023 по 30.06.2023 1 303,05 - - - - -
вочный,

С 01.07 .2023 по 31.12.2023 1342,97 - - - - -руб.lГкал
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1342,97 - -- - -
с 01.07 .2024 по 31.12.2024 ] 410,26 - - - - -

Акционерное общество с 01.01.2025 по 30.06.2025 ] 408,34 - - - - -
«Русатом Инфраструктурные с 01.07.2025 по 31.12.2025 1 450,52 - - - - -

1 решения» (филиал в городе Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
Глазове) с 01.01.2021 по 30.06.2021 1 379,82 - - - - -

с 01.07.2021 по 31.12.2021 1 443,02 - - - - -
с 01.0].2022 по 30.06.2022 1443,02 - - - - -
с 01.07.2022 по 31.12.2022 1 568,56 - - - - -

Односта- с О] .01.2023 по 30.06.2023 1 563,66 - - - - -вочный,
С 01.07.2023 по 3].12.2023 1 611,56 - -руб.lГкал - - -
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1 6] 1,56 - - - - -
с 01.07.2024 по 31.] 2.2024 1 692,31 - - - - -
с 01.01.2025 по 30.06.2025 1 690,01 - - - - -
с 01.07.2025 по 31.12.2025 1 740,62 - - - - -

(без НДС)

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).».

Приложение 2 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 15 декабря 2021 года NQ24/11
«Приложение 4 к приказу Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 15 декабря 2020 года NQ27/32

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью

компенсации потерь тепловой энергии
(без НДС)

N2 Наименование
Отборный пар давлением Острый и

п/п регулируемой Вид
Год Вода от 1,2 до от 7,0 до свыше редуциро-

организации тарифа 2,5
от 2,5 до

13,0 13,0 ванный
кг/см '

7,0 кг/см ' . 2
кг/см2 паркг/см

с 01.01.2021 по 30.06.2021 878,53 - - - - -

с 01.07.2021 по 31.12.2021 1004,93 - - - - -
с 01.01.2022 по 30.06.2022 974,10 - - - - -

Акционерное общество с 01.07.2022 по 31.12.2022 1014,51 - - - - -
«Русатом Односта- с 01.01.2023 по 30.06.2023 1046,66 -

1 Инфраструктурные
- - - -

вочный,
решения» (филиал в руб.lГкал с 01.07.2023 по 31.12.2023 1086,59 - - - - -

городе Глазове) с 01.01.2024 по 30.06.2024 1086,59 - - - - -
с 01.07.2024 по 31.12.2024 1132,51 - - - - -

с 01.01.2025 по 30.06.2025 1132,51 - - - - -

с 01.07.2025 по 31.12.2025 1174,69 - - - - -
».